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ЛИСТА НА ЛАБОРАТОРИСКИ УСЛУГИ 
СО 50% НАМАЛЕНИ ЦЕНИ ЗА ВРЕМЕ НА ВИКЕНД

ДИЈАГНОСТИЧКИ ЛАБОРАТОРИИ

ХЕМАТОЛОГИЈА
Седиментација на еритроцитите

Крвна слика 

КОАГУЛАЦИЈА

INR во капиларна крв

Активирано Парцијално време на Тромбинот (aPTT)

Протромбинско време (INR)

Тромбинско време (TT)

Фибриноген  

Д-Димер

ГЛУЦИДЕН СТАТУС

Глукоза во капиларна крв

Глукоза, на гладно

Гликозилиран Хемоглобин (HbA1c DCCT/NGSP)

ЕЛЕКТРОЛИТЕН СТАТУС

Натриум (Na)

Калиум (К)

Хлориди (Cl)

Калциум (Ca)

Фосфати, неоргански (P)

Магнезиум (Мg)

АНЕМИЈА

Серумско Железо

Вкупен капацитет за врзување на Железо -TIBC

Незаситен капацитет за врзување на Железо (UIBC)

ЕНЗИМСКИ СТАТУС

Алкална фосфатаза (АLP)

Аспартат аминотрансфераза (AST)

Аланин аминотрансфераза (АLТ)

Креатин киназа (CK)

Креатинин киназа-изоензим-МБ (CK-MB)

Лактат Дехидрогеназа (LDH)

Гама Глутамил Транспептидаза (GGT)

Амилаза, серум

Липаза

Холинестерази - панел
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ДИЈАГНОСТИЧКИ ЛАБОРАТОРИИ

ЛИПИДЕН СТАТУС

Вкупен Холестерол

Триглицериди

Холестерол (HDL)

Холестерол (LDL)

Холестерол (VLDL)

 ПРОТЕИНИ И 
ДЕГРАДАЦИОНИ 

ПРОДУКТИ

Вкупни Протеини

Албумини 

Глобулини

Вкупен Билирубин

Директен Билирубин

Индиректен Билирубин

Уреа 

Креатинин

Мочна киселина 

СПЕЦИФИЧНИ 
ПРОТЕИНИ

Ц-Реактивен Протеин (CRP), Квантитативно

Антистрептолизински тест, Квантитативен (ASLO)

ХОРМОНИ

Тест за бременост во Серум

Тест за бременост во урина

b- HCG хуман хорионски гонадотропин

FSH- фоликулостимулирачки хормон

LH-лутеинизирачки хормон

PRL-пролактин

E2-естрадиол 

TESTO-тестостерон

ТИРОИДЕН СТАТУС

TSH 

FT3 

FT4

anti-TG

Anti-TPO

 РЕВМАТОЛОШКИ 
ВОСПАЛИТЕЛНИ 

ПРОЦЕСИ
Реуматоиден Фактор (RF) во крв
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ДИЈАГНОСТИЧКИ ЛАБОРАТОРИИ

ФУНКЦИОНАЛНИ 
ТЕСТОВИ

Предизвикувачки тест за толеранција на глукоза во 
бременост, 50 гр.(GCT)

Предизвикувачки тест за толеранција на глукоза во 
бременост, 75 гр.(GCT)

Тест за толеранција на глукоза, ОГТТ, 50 гр.

Тест за толеранција на глукоза, ОГТТ, 75 гр.

Тест за толеранција на глукоза, ОГТТ, 100 гр.

 АНАЛИЗА НА УРИНА

Биохемиска анализа на урина со седимент

Амилаза во дневен примерок на урина

Креатинин во дневен примерок урина

Протеини во урина (дневен примерок)

Уреа во дневен примерок урина

Мочна киселина во дневен примерок урина

АНАЛИЗИ НА 
24-ЧАСОВНА УРИНА

Натриум (Na) во 24-часовна урина

Калиум (К) во 24-часовна урина

Хлориди (Cl) во 24-часовна урина

Калциум (Ca) во 24-часовна урина

Неоргански Фосфати во 24-часовна урина

Магнезиум (Мg) во 24-часовна урина

Протеини во 24-часовна урина

Уреа во 24-часовна урина

Креатинин во 24-часовна урина

Мочна киселина во 24-часовна урина
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МИКРОБИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА

МИКРОБИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА

Брис од грло - бактериолошки

Брис од нос

Брис од уста - бактериолошки

Брис од јазик - бактериолошки

Назофарингеален аспират

Спутум - бактериолошки

Скрининг за  MRSA, ESBL и CPE

Брис од десно уво - бактериолошки

Брис од кожа

Брис од коњуктива - десно око

Брис од коњуктива -лево око

Брис од лево уво - бактериолошки

Урина, за уринокултура, спонтана микција

Брис за ГБС (GBS)

Брис од вулва

Брис од гланс

Брис од препуциум

Вагинален брис - бактериолошки

Цервикален брис - Уреаплазма / Микоплазма

Цервикален брис - бактериолошки

Сперма - Уреаплазма / Микоплазма

Уретрален брис - Уреаплазма / Микоплазма

Уретрален брис - бактериолошки

Урина - Уреаплазма / Микоплазма

Спермокултура

Копрокултура

* Вашиот резултат може бесплатно да биде интерпретиран од страна на стручно 
лабораториско лице во некоја од амбулантите од Дијагностички лаборатории, 
секој работен ден.
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